



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Tlf. dir 6362 1625
mobil: 2134 4219
hej@erc-revision.dk

Hjælp til hjemmet ApS
Grusgyden 58
5450 Otterup

CVR-nr: 37 80 99 18

ÅRSRAPPORT
17. juni 2016 - 30. juni 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 17. juni 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hjælp til hjemmet ApS
Grusgyden 58
5450 Otterup

CVR-nr.: 37 80 99 18
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 17. juni - 30. juni

Direktion

Allan Ibsen

Revisor

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af hjemmehjælp m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke kunnet få et moms nummer, så en stor del aktiviteterne er flyttet til privat og har derfor været minimal i selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er udelukkende negativ på grund af nedskrivning af tilgodehavende ved søsterselskabet A.P.I. Byg & Bolig ApS på kr. 1.384.221 som i følge årsregnskabslovens regler skal foretages. Udvikling og resultat af Hjælp til hjemmet som helhed er dårligere end 2015, hvor aktiviteterne blev drevet i privat regi, men dog stadigvæk på et acceptabelt niveau.

Der er igangsat en plan 1. december 2017, som skal gøre driften af Hjælp til hjemmet som helhed mere rentabel, der forventes en samlet forbedring af resultatet på ca. 1. mio. kr. Effekten begynder dog først at slå igennem fra marts 2018. Håbet er at få hele driften flyttet over i Hjælp til hjemmet ApS, da der er store underskud i A.P.I. Byg & Bolig som kan udnyttes.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
17. JUNI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	939.606
1 Personaleomkostninger	901.453-
DRIFTSRESULTAT	38.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.831
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.384.221-
Andre finansielle omkostninger	11.652-
RESULTAT FØR SKAT	1.351.889-
ÅRETS RESULTAT	1.351.889-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	1.351.889-
DISPONERET I ALT	1.351.889-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.250
Tilgodehavender	32.656
Likvide beholdninger	127.856
OMSÆTNINGSAKTIVER	160.512
AKTIVER	160.512

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	1.351.886-
EGENKAPITAL	1.301.886-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.799
Anden gæld	4.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.449.525
Kortfristede gældsforpligtelser	1.462.398
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.462.398
PASSIVER	160.512
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

	2016/17
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	2
Lønninger	806.377
Pensioner	87.124
Andre omkostninger til social sikring	7.952
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	901.453
	<hr/> <hr/>
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	
Nedskrivning tilgodehavende tilknyttet virksomhed Byg og bolig.....	1.384.221
	<hr/>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	1.384.221
	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 105 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Philip Pakula Ibsen (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:37809918-RID:85892863

IP: 5.186.124.151

2017-12-10 11:23:38Z

NEM ID 

Helle Østergaard

Registreret revisor

På vegne af: ERC Revision Godkendt Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:79500769

IP: 212.130.93.197

2017-12-10 11:43:45Z

NEM ID 

Allan Philip Pakula Ibsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183833437652

IP: 5.186.124.151

2017-12-10 13:56:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CAOM6-TX5YO-NCN5N-UJB7L-XBYJ2-TOPAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>